様式第２号（第７条関係）

令和６年　　月　　日

公益財団法人山形県市町村振興協会理事長　様

市町村長名　　　㊞

市町村振興特別交付金交付申請書
　令和６年８月９日山振協第４２号をもって交付の決定の通知があった市町村振興特別交付金について、公益財団法人山形県市町村振興協会市町村振興特別交付金交付規程第７条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記
１　交付申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先
　　　　　　　銀行　　　　　　　支店
預金種目　　普通・その他（　　　　）
口座番号
名 義 人